ter  
arm  
tern  
d'at  
dom  
Col  
dem  
p'ce  
ny  
d'is  
nra  
med  
ny  
led  

nra  
tat  
bus  
gne  
et n  
jny  
one  
d'is  
tra  
rem  
p'ce  
d'ant  
tar

terre suam plantatum vineis similitudine  
arborum et ceterarum fructuum expostum in  
terminis Melocensayne in parva  
dita de la plana tertium sub diero  
dominio in metrum spectabilis domini  
Comitis Cocensayne ad censum duo  
denariis annuorum singulis dicto  
spectabili domino Comiti deo iuramento  
iuramento solvendorum et ad laudum  
et satisfactum pro transfractione  
in terra Jacobi de Sancerre in  
medio in terra Jacobi de Monto ca  
nyno medio in terre de Sancerre  
de la tenlerie et in

Jam dictum stagium troce  
in terra de super designatum limi  
tatum et terminatum in iuramentis  
bus et exiis de bonis et plantis  
que ibi sunt ex tempore facimus  
et in omnibus et singulis eiusdem  
iuribus et pertinentiis et in dicto  
onere vobis et vris dominis nominibus  
vix redimimus vendimus pcedimus  
tradimus penquasi tradimus pro de  
rem libras monere regali valen  
quas omnes a vobis habuimus  
quibus ad vitam omnino de nobis  
tarem realiter numerando. Indere

univocis fuerunt omnes ece prout  
venerunt predicti per doli et legi  
quod deceptis per Danes et Greg.  
tanta huiusmodi venditionis dante  
redimus mandamus transferimus  
et transportamus vobis et vris omnia  
gratia et libertatibus et iusticiis  
rentis et pones et ad habendum  
per Gregorius de doli et infideli  
reus et salvis et promissis  
datis nomenibus pado perali solem  
in poulacione pueri nomen vobis  
et vris que nomen aliquam non  
inferre et teneamus datis nomen  
nibus ac teneamus volumus argi pro  
mittimus vobis et vris de firma ece  
gal emone et de omnibus dante  
per super quibus et credatur et  
fuerunt nomen in doli de latione  
in nomen in pro quibus omnibus  
et singulis raris et obligamus datis  
nomen vobis et vris et vris omnia  
bona doli Gerenne mobiliaz Arim  
et Corontayne et

Et quo ad firmam dno et parobles  
yfaber les erangele les sonoe Joan  
nes ordonys filius amsony el Joan

nes  
gam  
erfat  
re lo  
eran  
emp  
vign  
ordo  
pore  
D  
v  
lib  
vora  
re  
thi  
no  
sef  
bel  
ex  
pe  
Sp  
on  
fer  
m  
er  
fo  
on

res domine minor drey felix joannis  
parisiensis de rebus domine  
erfatin drey ad firmam de margery  
re les que fu brea romayne d'ordie  
erams p'pense d'no q'z faele ubeeb  
empres p'ce uerare p'one firmam  
sup' d'no sunt res d'no joannes  
odony et p'one ludomus falo p'ony  
parisiensis d'no d'no d'no erfatin